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20262

62000068118988100 Blatt A4600 Etikettenweiß99,1 x 93,1 mmpermanent 

62000067
62000070

100982
118987

100 Blatt A4
100 Blatt A4

1.000 Etiketten
800 Etiketten

weiß
weiß

99,1 x 57 mm
99,1 x 67,7 mm

permanent
  

62000027
62000028

118985
118986

100 Blatt A4
100 Blatt A4

1.600 Etiketten
1.400 Etiketten

weiß
weiß

99,1 x 33,9 mm
99,1 x 38,1 mm

permanent
  

 

66000341
66000348

100981
100983

100 Blatt A4
100 Blatt A4

1.800 Etiketten
1.200 Etiketten

weiß
weiß

63,5 x 46,6 mm
63,5 x 72 mm

permanent
  

62000069
62000026

101309
118984

100 Blatt A4
100 Blatt A4

2.400 Etiketten
2.100 Etiketten

weiß
weiß

63,5 x 33,9 mm
63,5 x 38,1 mm

permanent
  

Universal-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Adress-Etiketten, abgerundete Ecken

Universal-Etiketten  - DIN A4, 100 Blatt
Abgerundete  Ecken,  nicht  ablösbar
• für Inkjet- / Laserdrucker und Kopierer 
• VE = 100 Bögen DIN A4
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Postversand- Kennzeichnen, Beschriften und Markieren von Akten, Regalen

Für wen geeignet:
- Kleingewerbe- Selbstständige- Home Office


